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Gerencia 
Administrativa
y Financiera 
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Estado de Situación
CORAAMOCA

ESTADO DE SITUACION
 AL 31 DE DICEIMBRE DE 2011

EN RD$

ACTIVOS

EFECTIVO EN CAJA Y BANCO

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

SOBREGIRO BANCARIO

DOCUMENTOS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

ACUMULACIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS

CAPITAL

PATRIMONIO

RESULTADO AÑOS ANTERIORES

RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL CAPITAL

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

2010

0.00

619,223,520.17

619,223,520.17

6,782,324.88

5,363,264.63

10,771,411.11

551,094.70

23,468,095.32

600,092,002.60

-3,870,818.75

-465,759.00

595,755,424.85

619,223,520.17

2011

2,060,895.99

840,713,882.76

842,774,778.75

0.00

7,730,625.76

6,536,533.68

439,235.66

14,706,395.10

808,793,054.60

-4,336,577.75

23,611,906.80

828,068,383.65

842,774,778.75

Lic. Juan José Sánchez M., C. P. A. Licda. Milagros Ureña, C. P. A.
Contador General Auditora Interna
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